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HEI / HI / SALAAM / JASSU kaikilla arkemme neljällä kielellä! 

Jo joutui armas aika…! Loppukesällä 25.7.–5.9. mekin pääsemme nauttimaan Suomen suvesta ja ihmisistä 

Ateenan helteitä paeten ja myös kiertämään meitä tukevissa seurakunnissa, toivottavasti nähdään! 

Kevääseen on mahtunut monenlaista “ei-tyypillistä”, mikä vaihtelevuudessaan etenkin Liisalle on elämän suola, 

kun saa toimia monessa roolissa lähinnä persiankielisten parissa. Saimme pääsiäisenä myös kaivattuja vieraita 

Suomesta ja perään Liisa pääsi antoisaan lähettinaisten retriittiin Lissabonissa. Siellä hellittiin monin tavoin, oli 

rukousta ja terapiaa, varustavaa opetusta, ylistystä ja vertaistukea. Tapahtuman takana oli amerikkalainen 

PureJoyInternational -järjestö, joka kerää toimintaan varoja maksaen kulut ja järjestää vastaavia 1–2 vuodessa eri 

puolilla maailmaa. 

Mikko on jatkanut perheemme kalliona, tuonut rutiineja arkeen ja luotettavalla tavalla jatkanut työtään useiden 

lähettien ja työalueiden esimiehenä hoitaen kaikkea sellaista hallinnollista, mihin Liisan hermot ja taidot ei ikinä 

kääntyisi. Työpäiviin kuuluu rukousta, palavereja, yhteistyökokouksia eri järjestöjen kanssa, matkustamista, työn 

suunnittelua ja budjetointia, laskujen hyväksymistä ja talouden seurantaa yleisemmällä tasolla. Lisäksi paljon 

juttelua lähettien kanssa, yhteydenpitoa työtämme tukeviin seurakuntiin sekä jonkun verran kirjoittamista ja 

muuta taustatyötä, joka on usein aikaa vievää, mutta olennaista kaikelle muulle. Tietoteknistä tukea ja muita IT-

asioita on myös välillä tehtävälistalla. Työ on todella monipuolista, antoisaa ja innostavaa, mutta toki välillä 

raskastakin. 

LEIRIELÄMÄÄ 
Yhdessäkin toki välillä pääsemme “actionin” pariin, kuten kesäkuussa pakolaisperheiden kesäleirille koko perheen 

voimin, kun lapsemmekin tulevat mukaan leirin palvelutiimiin tiskaten jne. Sen perään heinäkuussa autamme 

Mikon kanssa persiankielisten kristittyjen johtajien leirillä lasten jo lentäessä 11.7. Suomeen. 

Näinä päivinä Liisa lähtee vielä pakolaisnaisten kesäleirille, jossa hän on lastenohjelmavastuussa ja tulkkaa 

monessa. Suurin osa leireille tulijoista ei ole kristittyjä, mutta etsijöitä ja tietävät tutkivansa viikon aikana paljon 

Raamattua. Rukoilkaa paitsi Pyhän Hengen kosketusta, myös sopivaa säätä, koska henkilökunta nukumme 

tavallisissa teltoissa, joista tulee helteillä karseita pätsejä. Pakolaiset onneksi mahtuvat mökkimajoitukseen! 

MENTOROINTI 
Uutena juttuna Liisalle on mentorisuhde raamattukurssia käyvän 

pakolaistaustaisen äskettäin kristityksi kääntyneen ex-musliminaisen kanssa, 

kutsuttakoon häntä “Fanniksi”. Tapaamme viikoittain, rukoilemme, jaamme 

elämää, tutkimme Raamattua ja pohdimme kysymyksiä, joita hänellä on. 

Monenlaista traagista “Fannilla” on taustallaan, kuten nuoruuden erittäin 

väkivaltainen anoppi ja vielä pahempi puoliso, jolle hänet oli 13-vuotiaana 

naitettu. Myöhemmin mies oli ajanut vielä teini-ikäisen vaimonsa pois, ja sen 

koommin ystäväni ei ole koskaan nähnyt 4-vuotiasta poikaansa, joka on nyt jo 

teini. 

TUKI KESKI-AASIAAN 
Liisa on jatkanut kollegan kanssa viikoittaisia opetuksia nuorille kristityille Keski-Aasiaan. Olemme nyt käyneet läpi 

10 käskyä ja muutenkin Liisa on lähes päivittäin kontaktissa maassa oleviin tai sieltä naapurimaihin pakoon 

lähteneisiin vanhoihin ystäviin. Ilonaihe on, että turvallisuustilanne alueella on parantunut, vaikkakin ihmisten 

taloustilanne entisestään kurjistunut. Lähetin sydän myös iloitsee siitä, miten nämä kaikin tavoin ahdingossa 

olevat salassa elävät uskovat ovat alkaneet jakaa löydöistään toisille. 

 



 

 

OPETUS PERHEPÄIVISSÄ JA RAAMATTUPIIREISSÄ 
Nyt keväällä Liisalla on entistä useammin 

opetusvuoro yhteistyöjärjestömme 

viikoittaisissa perhepäivissä. Ne ovat 

menneet yllättävän hyvin, vaikka 

haastavatkin välillä kielellisesti. Onneksi 

toistaiseksi aina paikalla on ollut jokin 

kansaansa kuuluva uskova, joka ei ole 

halunnut vastuuta opetuksesta, mutta on 

tukenut keskusteluissa. 

Kaikkein antoisinta työssä on olleet 

tiistaiset naisten raamikset, joissa 

päästään syvälle. Vakikävijöitä on 5–10, ja 

he tuovat usein ystäviään tunnin matkan 

päästä pakolaisleiriltä. Teen ääressä on tutkittu Raamatun äitien kohtaloita ja Jeesuksen kohtaamisia naisten 

kanssa. Kovasti on koskettanut Jeesuksen rakkaus julkisyntiseen naiseen tai mietityttänyt Batseban kohdalla, 

miten ihmeessä heidän suuri profeettansa Daavidkin oli voinut tehdä syntiä! Näistä on ollut helppo päästä 

evankeliumin ytimeen aina uudestaan.  

Joka kerta myös varaamme aikaa rukoukseen naisten asioiden puolesta. Useimpien puolesta ei koskaan ennen ole 

rukoiltu, varsinkaan Jeesuksen nimessä. Pari usein ryhmässä käyvää on jo viime vuoden puolella päättäneet 

seurata Jeesusta, muut vielä etsivät totuutta, mutta kuten eilen yksi rouva leveästi hymyillen sanoi, että “joka 

kerta kun tulen tänne, koen virkistyväni ja saavani energiaa”. 

Ilonaihe on sekin, että lähes kaikki noista naisista on tulossa touko-kesäkuun persiankielisille kristillisille leireille. 

Ne ovat olleet monille nykyisille seurakuntien johtajillekin käänteentekeviä viikkoja matkalla Jeesuksen syliin. 

KRISTITTYJEN VASTUUNKANTAJIEN KOULUTUS 
Kiitos muistamisesta, sillä viime kirjeen persiankielisten 

kristittyjen johtajien leiri Pohjois-Kreikassa onnistui kaikin 

tavoin erinomaisesti! Kreikkalainen evankelinen seurakunta 

tarjosi tilat ja apuemännän, Liisa vastasi lastenleiristä ja sai 

ympärille upean tiimin, mutta sen ohessa oli myös 

vähemmän kivoja logistiikan järjestelyjä ja palvelutiimin 

vuorolistojen laatimista. Niistäkin selvittiin. 

Tämänkertaisessa lähijaksossa paneuduttiin Jumalan 

antamien lahjojen viisaaseen käyttöön. Teemoina olivat 

ajankäyttö, terveys, perhe ja talous. Lastenohjelmassa 

toisaalta seurattiin samoja aiheita kuin aikuisilla sopivien 

raamatunkertomusten ja askartelujen kera, mutta rinnalla 

edettiin myös pääsiäiskertomusta. Muistojakeita opeteltiin 

monella kielellä, koska mukana oli myös henkilökunnan 

lapsia. 

Päätösjumalanpalveluksessa lapset saivat osallistua esim. esittämällä talenttikertomuksesta tekemänsä 

näytelmän. Koskettavaa oli myös erään pakolaistaustaisen vastuunkantajaperheen 11-vuotiaan tyttären kaste. 

Hän kantaa jo uskomattoman paljon vastuuta tavoittavasta persiankielisestä lapsityöstä saarella, jonne saapuu 

paljon turvapaikanhakijoita vanhempiensa kotimaasta. Tämä “Niina”-tyttö kaipaakin esirukousta ja sopivaa 

balanssia elämään. 



 

 

LOPPUKESÄ SUOMESSA 
Kiitos teille kaikesta muistamisesta! 

Olemme voineet erittäin hyvin, ja on ollut 

energiaa harrastaakin ja pitää vapaapäivät 

säännöllisesti. Lasten hyvin menneestä 

kouluvuodesta on jäljellä enää 

lukuvuoden päättävät koeviikot, ja he 

pääsevät lomalle 12.6. 

Alla on toistaiseksi tiedossa olevia 

Suomen kesän tapahtumia, joissa olemme 

vaihtelevilla kokoonpanoilla mukana. Kysy 

meiltä tarkemmin osoitteita ja/tai seuraa 

seurakuntien tapahtumailmoituksia. 

Kirjoitamme vielä uuden kirjeen juuri ennen Suomeen tuloa, niin siinä on vielä tarkennuksia. Olisi tosi kiva nähdä! 

❖ ti 25.7. lento Suomeen (lapset jo 11.7.) 

❖ la 29.7. – la 5.8. Noa-poikamme nuorten lähetystapahtumassa Saksassa 

❖ su 30.7.  Säynätsalon srk-koti, jumis klo 10 + kirkkokahveilla kuulumisia 

❖ ti 1.8.  EHKÄ Jyväskylän srkn lähetysilta Kuohulla joskus illalla, tarkentuu myöhemmin 

❖ la 12.8.  Muurame srk-maja, nuotioilta klo 17–19  

❖ su 13.8.  Kuopion Puijo, jumis klo 11 + kahveilla kuulumisia 

❖ ke 17.8.  Kangasalan Kuhmalahti, Jussin kodalla lähetysilta klo 18–19.30 

❖ to 18.8.  Mänttä-Vilppula, srkn toritapahtuma klo 10–11.30 

❖ to 18.8.  Ruovesi, Seurakuntakeskus Aatos, Majataloilta klo 18 

❖ su 20.8.  Saarijärven kirkko, jumis klo 10 + kahveilla kuulumisia 

❖ su 20.8.  KohtaamisPaikka, Jyväskylän kaupunginkirkko klo 17 

❖ su 28.8.  Ruissalo, Turku, metsäkirkko klo 18 "Honkapirtin lähellä" 

❖ su 3.9.  EHKÄ jumis jossakin JKL-Muurame -akselilla 

❖ ti 5.9.  lento Ateenaan 

Siunauksin,          Liisa, Mikko, Noa ja Noomi (sekä Mea Suomesta) 

RUKOUSAIHEITA 

🕆 Fanni ja pakolaisten leirit 

🕆 ystävät Keski-Aasiassa, etenkin uskova “Silja”, 

toimeentulo ja perheasiansa 

🕆 lasten lukuvuoden lopputentit 30.5.–12.6. ja Mean 

opintoasiat, joka ratkeaa näinä päivinä 

🕆 kiitos kevään helppoudesta ja mielekkyydestä 

monella tasolla 
 

 

Kylväjän talous ja meidänkin työmme katetaan suurelta osin yksityisillä lahjoituksilla. Voit tukea työtämme 

taloudellisesti käyttäen Kylväjän tilinumeroa FI57 4405 0010 0212 96 ja viitettä 2100 0083 2, jolloin kannatus 

ohjautuu meidän työmme kulujen kattamiseksi. Kiitos lahjastasi! Rahankeräyslupa: kylvaja.fi/rahankerayslupa 

 

 
The Puhalainen family 

Charilaou Trikoupi 29 

GR-14562 Kifisia 

Greece 

+358-50-554 7427    (Liisa) 

+358-50-416 7543 (Mikko) 

etunimi.sukunimi@kylvaja.fi 

http://www.kylvaja.fi/rahankerayslupa

